
Uchwała Nr XVII/107/19 
Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 
 

w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa w Gminie Dąbrówno na rok szkolny 
2019/2020. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (dz. 
U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 39a ust 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówno 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Określa się następujące średnie ceny jednostek paliwa w Gminie Dąbrówno na rok szkolny 
2019/2020: 

1) olej napędowy – 5,14 zł za litr; 
2) benzyna bezołowiowa  - 4,99 zł za litr; 
3) gaz LPG – 2,44 zł za dm3. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Ruciński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały Nr XVII/107/19 Rady Gminy Dąbrówno 
 
Art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 października 2019 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r., poz. 2248) nowelizującej ustawę Prawo oświatowe 
z dniem 3 grudnia 2019 r. nakłada na gminę obowiązek ustalenia w drodze uchwały średnich 
cen jednostek paliwa w danej gminie na każdy rok szkolny, z uwzględnieniem 
obowiązujących cen jednostek paliwa w danej gminie. 
Podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne w celu realizacji postanowień wymienionej 
wyżej ustawy. 


